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Отчет за период 01.10.19 10:00 - 01.11.19 10:00  

Сохранен 01.11.2019 12:07:25 

Предприятие Спорткомплекс "Молодежный"                                     

                                                                           

Счетчик газа Ирвис-РС4 № 12800; регистратор РИ-3-470; сетевой адрес 100. 

Действующие установки констант: 

Диаметр ПП, мм 50,07; диаметр тела обтекания, мм 14,41; 

диапазон измеряемых расходов, нм3/ч 12 ... 250*(Pабс/Pатм); 

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 250; 

диапазон градуировки датчика температуры, град.C -50 ... +70; 

контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 045103126100 

Измеряемая среда:  ;метод расчета K: . 

Состав: N2, % 1,22; CO2, %  0,02; плотность, кг/м3  0,687;  

Договорные параметры: P дог., кПа 101,3; T дог., °C 20,0; 

Q дог.= 200 н.м/ч при t газа менее 0 град.C, 

Q дог.= 120 н.м/ч при t газа более 0 град.C, 

 

___________________________________________________________________________ 

|     Дата    |  Q   |P ср|t ср  |   V   |  Vру  | Tнар  |Tвкл|Tнс  | НС | 

|    отчета   |н.м3/ч|кПа |град.С|  н.м3 |  м3   |  ч    | ч  | ч   |1234| 

___________________________________________________________________________ 

 01.10-02.10      114  105  +28.3  870668  760335 12118.1 24.0   0.0       

 02.10-03.10      126  105  +27.9  870794  760460 12142.1 24.0   0.0       

 03.10-04.10      132  106  +27.5  870926  760589 12166.1 24.0   0.0       

 04.10-05.10      129  107  +27.3  871055  760714 12190.1 24.0   0.0       

 05.10-06.10      132  107  +26.1  871187  760842 12214.1 24.0   0.0       

 06.10-07.10      138  108  +24.7  871325  760973 12238.1 24.0   0.0       

 07.10-08.10      138  109  +23.7  871463  761103 12262.1 24.0   0.0       

 08.10-09.10      228  107  +22.8  871691  761321 12286.1 24.0   0.0       

 09.10-10.10      224  106  +25.7  871915  761539 12310.1 24.0   0.0       

 10.10-11.10      208  106  +27.4  872123  761743 12334.1 24.0   0.0       

 11.10-12.10      189  106  +29.2  872312  761929 12358.1 24.0   0.0       

 12.10-13.10      194  106  +28.5  872506  762119 12382.1 24.0   0.0       

 13.10-14.10      168  106  +29.7  872674  762285 12406.1 24.0   0.0       



 14.10-15.10      153  104  +30.1  872827  762439 12430.1 24.0   0.0       

 15.10-16.10      161  104  +30.5  872988  762601 12454.1 24.0   0.0       

 16.10-17.10      230  106  +27.7  873218  762827 12478.1 24.0   0.0       

 17.10-18.10       76  106  +27.2  873294  762901 12485.8  7.7   0.0       

 30.10-31.10      185  105  +24.7  873479  763082 12503.0 17.2   0.0    4  

 31.10-01.11      257  104  +23.9  873736  763335 12527.0 24.0   0.0       

ИТОГ ЗА ПЕРИОД 01.10.19 - 01.11.19 время отчета (контрактный час) 10:00; 

___________________________________________________________________________ 

|  ИТОГ   |    Q    |    Qру  |   Tвкл   |  Tнс |   Vнс2  | НС |    Vнс  | 

|  н.м3   |   н.м3  |    м3   |  ч/cут.  |  ч   |  н.м3   |1234|  н.м3   | 

     65406      3182      3113       18.0    0.0         0    4     62224 

PIN CODE = 6863 626F733230320100  

Представитель потребителя                        Представитель поставщика 

                                                                          

_________________________                        ________________________ 


